& EONEHIP

Clasificacion por Categorias

OFICIALES

TRIWHITE CARBONERAS SPRINT

Localidad ‘

CARBONERAS

Distancia

750 |

20000 H 5000

Fecha Carrera: ‘

sdbado, 20 de septiembre de 2014

Hora publicacién

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

J ANTONIO CANO

Juez Arbitro:

MANUEL PEREZ

esp. Clasificaciones:

CONCHIP

Jurado de Competicidn

J ANTONIO CANO

MANUEL PEREZ

FELIPE GUTIERREZ

Datos de la Competicion

NATACION 750

CICLISMO 20000

CARRERA 5000

1 Vueltas 2 Vueltas 2 Vueltas
Temberatura °C Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 183  FN | 154 | NF | 6 NP | 19 p@Q 4

Categoria CDM NATACION  CICLISMO CARRERA
Pos. Pos. . X . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta  pif

1 10 178 JAVIER CARRATALA FRUTOS C.T. ARENA ALICANTE 12 0:12:53 143 14 0:39:49 3014 13 0:18:27 341 1:11:09 0:06:06

2 32 179 PAOLO MARTINELLI MARTINEZ C.T. ARENA ALICANTE 24 0:13:59 152 32 0:43:19 2770 41 0:21:18 416 1:18:36 0:13:33

3 b2 177 LUIS BUENO FILLON C.T. ARENA ALICANTE 11 0:12:51 143 79 0:48:31 2473 52 0:21:48 422 1:23:10 0:18:07
Cateqoria  JNF NATACION  CICLISMO CARRERA
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta bif

1 149 286 KARIN SZABO TRINET NUNCA ES TARDE CLUB 3 0:14:39 157 27 1:04:03 1874 26 0:29:06 549 1:47:48 0:42:45
Categoria  JNM NATACION  CICLISMO CARRERA
Pos. Pos. . X . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta  pif

1 31 181 JOSE MARIA OLIVA LOZANO CLUB DE MAR DE ALMERIA 46 0:15:06 201 28 0:43:09 2781 25 0:20:03 40! 1:18:18 0:13:15
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Categoria SUB23M

Pos.
Cat.

1

2
3
4

Pos.

Gen. porsal Nombre

1 129 MARC

24 183 PEDRO

26 247 PEDRO LUIS
51 246 JAVIER

Cateqoria VI1F

Pos.
Cat.

1

o N O O » wN

Pos.

Gen. porsal Nombre

93 287 MARTA

115 303 MARIA VICTORIA
122 301 NATALIA

126 288 NURIA

127 304 AMALIA

132 305 MARINA

135 308 YOLANDA

151 300 MARILO

Categoria V1M

Pos.
Cat.

O 0 N oo OO H» W N =

—
o

Pos.

Gen. porsal Nombre
7 190 SERGIO
14 194 LAMBERTO
20 268 PEDRO
21 188 FRANCISCO
22 200 JESUS JAVIER
27 198 SIMON
33 195 JUAN JOSE
35 201 JOSE MARIA
36 257 ALBERTO
37 262 JUAN CARLOS

Apellidos

CUEVAS

MARTINEZ JIMENEZ
CAYUELA MUNOZ
SAEZ PASTOR

Apellidos

MARTINEZ ARANGUENA
PINTOS LOPEZ

GALIANA DEBOURCIEU
SGNCHEZ GSMEZ

LOPEZ HERAS

CALDERON CAMPILLO
LOZANO BLASCO
GONZALEZ ALBURQUERQUE

Apellidos

SILOT

MARTIN GONZALEZ
SANCHEZ FRIAS
VALERA CARMONA
ORTIZ GARCIA
NAVARRO CANTO
AMILIBIA PICAZO
GARCIA BONILLO
HERNANDEZ GARCIA
GALVEZ GARCIA

Club
TRIELX
A.D. PEKABO TRIATLON
NO FEDERADO
NO FEDERADO

Club
CLUB TRIATLON TRIMADRID
NO FEDERADO
NO FEDERADO

TRI.NET NUNCA ES TARDE CLUB

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

Club
RUNNING TEAM TRIATLON
C.T. ALMERIA
NO FEDERADO
C.C. BULLAS
C.T. ALMERIA

C.A. NOVELDA CARMENCITA DE

CLUB TRIATLON TRIMADRID
C.T. TOMELLOSO-

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

3

0:11:28

1,32

33 0:14:17 154

18

0:13:33

1,48

113 0:18:17 226

1

0:37:00

32,43

18 0:40:59 29,28

38 0:43:53 27,35

37 0:43:42 2746

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

12
19
28
14
11
22
23
30

0:16:38
0:17:49
0:20:28
0:16:59
0:16:09
0:18:06
0:18:07
0:22:01

213
2,23
2,44
2,16
2,09
2,25
2,25

2,56

4
13
11
15
14
21
17
22

0:49:01
0:54:17
0:53:08
0:55:01
0:54:54
0:57:16
0:55:43
0:57:39

24,48
22,11
22,58
21,81
21,86
20,95
21,54

20,82

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

5
43
14
60
20
59
42
51
16
71

0:11:41
0:14:49
0:13:07
0:15:42
0:13:43
0:15:40
0:14:44
0:15:24
0:13:21
0:16:30

1,33
1,59
1,45
2,06
1,50
2,05
1,58
2,03
1,47

2,12

9
16
25
12
21
23
39
35
63
27

0:38:42
0:40:49
0:42:28
0:39:20
0:41:17
0:41:52
0:43:57
0:43:25
0:46:48
0:43:04

31,01
29,40
28,26
30,51
29,07
28,66
27,30
27 64
25,64

27 86

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel T;::‘:;)
2 0:16:35 319 1:05:03
42 0:21:19 416 1:16:35
19 0:19:17 351 1:16:43
39 0:21:07 413 1:23:06

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel T;::‘:;)
9 0:24:28 454 1:30:07
11 0:24:39 456 1:36:45
14 0:25:09 502 1:38:45
20 0:27:19 528 1:39:19
22 0:28:19 540 1:39:22
21 0:27:28 530 1:42:50
27 0:29:34 555 1:43:24
28 0:29:38 556 1:49:18

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel T;::‘:::
24 0:19:37 355 1:10:00
9 0:17:37 33! 1:13:15
22 0:19:34 355 1:15:09
30 0:20:27 405 1:15:29
36 0:20:56 411 1:15:56
21 0:19:26 353 1:16:58
37 0:20:56 411 1:19:37
47 0:21:37 419 1:20:26
29 0:20:24 405 1:20:33
44 0:21:28 418 1:21:02

Dif
0:00:00
0:11:32
0:11:40
0:18:03

Dif
0:25:04
0:31:42
0:33:42
0:34:16
0:34:19
0:37:47
0:38:21
0:44:15

Dif
0:04:57
0:08:12
0:10:06
0:10:26
0:10:53
0:11:55
0:14:34
0:15:23
0:15:30
0:15:59
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

43
45
47
49
53
54
55
64
65
68
73
74
76
77
89
90
91
%
99
100
104
114
129
136

191
248
196
199
266
250
261
184
267
254
263
258
186
264
265
251
193
189
252
259
255
197
249
311

JOSE MARIA
JESUS

BASILIO

EMILIO
AGUSTIN

JOSE MARIA
JUAN MANUEL
LUIS CARLOS
PEDRO

JUAN JOSE
VICTOR MANUEL
IVAN

CAYETANO JUAN
FRANCISCO JOSE
JAVIER

ALBERTO

SERGIO

LUCAS

JUAN FERNANDO
JESUS

JUAN MAREA
FERNANDO

JOSE FRANCISCO
RAMON

Cateqoria V2F

Pos.
Cat.

1
2
3

Pos.

Gen. porsal Nombre

88
119
154

309
310
289

KAREN
MARTIA TERESA
VICTORIA

SERNA CEPEDA
CANTON CARRETERO
LOPEZ OROZCO

BAEZA NIETO
GONZALEZ CANAVATE
FERNANDEZ ALMUZARA
ORTIZ PEDREGOSA
SANCHEZ REY

ORTUNO MINGOT
MOYA PARRILLA
PECELLIN ABAD
SEBASTIAN FERNANDEZ
SIMON ROCAMORA
FERNANDEZ HIDALGO
VALENZUELA SAINZ
MASIP

SANCHEZ RIOS

OCANA MARTOS
SANCHEZ INIESTA
SAEZ AVILA

MARTINEZ NAVARRO
BALLESTA SANCHEZ
TRUJILLO HIDALGO
SANCHEZ OLIVER

Apellidos
AYERS
BONILL GARCIA
RAMOS ORTEGA

ATLETISMO CLUB MANCHATHO

NO FEDERADO
INDEPENDIENTE

C.T. ALMERIA

NO FEDERADO
INDEPENDIENTE

NO FEDERADO
APOL-ANA TRIATLON
NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

C.D. TRIATLON EL EJIDO
NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

C.T. ARENA ALICANTE

CLUB TRIATLON TRIMADRID

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
TRI IMPULSO

NO FEDERADO
NO FEDERADO

Club
NO FEDERADO
NO FEDERADO

TRI.NET NUNCA ES TARDE CLUB

50 0:15:17 2,02
56 0:15:32 2,04
121 0:20:01 2,40
72 0:16:30 212
122 0:20:06 241
27 0:14:07 153

62 0:15:53 207
84 0:17:12 218
63 0:15:54 207
95 0:17:36 221
110 0:18:15 2,26
76 0:16:51 215
39 0:14:40 157
47 0:15:10 201
61 0:15:43 206
65 0:16:01 208
37 0:14:33 156
114 0:18:18 226
68 0:16:12 210
57 0:15:34 205
109 0:18:13 226
126 0:21:52 255
123 0:20:08 241

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

7 0:15:43 2,06
24 0:18:40 229
6 0:15:36 205

51 0:45:33 26,34
26 0:42:43 28,09
33 0:43:19 27,70
43 0:44:33 2694
36 0:43:29 27,60
47 0:45:08 2659

68 0:47:08 2546
53 0:45:59 26,10
62 0:46:45 2567
67 0:47:06 2548
29 0:43:12 2778
71 0:47:31 2525
93 0:51:18 23,39
77 0:48:15 24,87
85 0:49:24 2429
70 0:47:28 2528
91 0:50:51 23,60
84 0:49:23 2430
96 0:52:27 2288
95 0:52:11 23,00
102 0:53:50 22,29
99 0:53:05 2261
108 0:56:06 21,39

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

2 0:46:33 25,78
18 0:55:51 21,49
28 1:15:57 15,80

46 0:21:30 418
89 0:24:11 450
20 0:19:21 352
53 0:21:50 4,22
23 0:19:36 355
90 0:24:14 451

71 0:22:50 4.34
68 0:22:41 432
78 0:23:36 443
62 0:22:24 429
110 0:25:54 511
75 0:23:11 438
49 0:21:39 420
107 0:25:48 5,10
98 0:24:33 455
112 0:26:17 515
102 0:25:08 5,02
81 0:23:56 447
72 0:22:59 436
99 0:24:41 456
95 0:24:31 454
109 0:25:52 5,10
116 0:27:11 526

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

18 0:26:46 521
7 0:23:43 445
8 0:23:55 447

1:22:20
1:22:26
1:22:41
1:22:53
1:23:11
1:23:29
1:23:30
1:25:51
1:25:52
1:26:15
1:27:06
1:27:21
1:27:33
1:27:37
1:29:13
1:29:40
1:29:46
1:30:32
1:31:37
1:31:38
1:32:26
1:36:34
1:40:49
1:43:25

Tiempo
Meta

1:29:02
1:38:14
1:55:28

0:17:17
0:17:23
0:17:38
0:17:50
0:18:08
0:18:26
0:18:27
0:20:48
0:20:49
0:21:12
0:22:03
0:22:18
0:22:30
0:22:34
0:24:10
0:24:37
0:24:43
0:25:29
0:26:34
0:26:35
0:27:23
0:31:31
0:35:46
0:38:22

Dif
0:23:59
0:33:11
0:50:25
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Categoria V2M

Pos.
Cat.

[

O O N o G » W N

Pos.
Gen.

9
30
39
40
56
60
78
109
121

Dorsal Nombre

206
203
271
204
202
207
205
270
272

GREG
IGNACIO LUIS
JOE

ALAN
ANTONIO
RAMON
JOAQUIN
JEsUs

FELIPE SALVADOR

Apellidos

LEWIS

ORELLANA PIZARRO RUIZ DE ELV

GONZALEZ
SABAUT

GUTIERREZ SANCHEZ
BERRA DE UNAMUNO

ALOS CRESPO
OLIVER VARGAS
CAYUELA LOPEZ

Club

CRYSTAL PALACE TRIATHLETES
C.T. ARENA ALICANTE

NO FEDERADO

CLUB ATLETISME LA VILA - IRO
CLUB DE MAR DE ALMERIA
CLUB TRIATLON TRIMADRID

L ALCUDIA TRIATLO

NO FEDERADO
NO FEDERADO

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

23
15
86

102
83

0:13:55
0:13:18
0:17:17
0:14:10
0:15:28
0:14:33
0:16:15
0:17:54
0:17:07

151
1,46
2,18
1,53
2,04
1,56
2,10
2,23

2,17

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

8
24
44
56
50
72
83
94
107

0:38:36
0:42:13
0:44:39
0:46:13
0:45:27
0:47:43
0:49:20
0:52:02
0:55:48

31,09
28,42
26,88
25,96
26,40
25,15
24,32
23,06

2151

Pos

12

61

18

45
67
54
56

94
105

CARRERA
/Tiempo/Vel

0:18:13 339
0:22:24 429
0:19:13 351
0:21:28 418
0:22:37 431
0:21:54 423
0:22:05 425
0:24:22 452
0:25:38 5,08

[ S o S T O Y

Tiempo
Meta

:10:44
:117:55
:21:09
:21:51
:123:32
:24:10
:27:40
:34:18
:38:33

Dif
0:05:41
0:12:52
0:16:06
0:16:48
0:18:29
0:19:07
0:22:37
0:29:15
0:33:30
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